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INFORMACJA DLA AKCJONARIUSZY HUTY ŁABĘDY S.A.  

O WYPŁACIE DYWIDENDY ZA 2022 R.  

 

Zarząd HUTY ŁABĘDY S.A. („HUTA”) z siedzibą w Gliwicach (44 – 109 Gliwice), ul. Anny Jagiellonki 45, 

wpisanej w rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000076693 informuje, 

iż Zwyczajne Walne Zgromadzenie HUTY („Walne Zgromadzenie”) w uchwale nr 5 z dnia  

21 czerwca 2023 r. podjęło decyzję o wypłacie akcjonariuszom dywidendy z zysku netto za rok 

obrotowy 2022 w wysokości 28.859.298,00 zł (słownie: dwadzieścia osiem milionów osiemset 

pięćdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt osiem złotych i zero groszy) zł tj. 3,00 zł 

(słownie: trzy złote) na jedną akcję. Liczba akcji objętych dywidendą wynosi 9 619 766 sztuk. 

Prawo do dywidendy przysługuje akcjonariuszom, którzy mieli prawo do akcji HUTY ŁABĘDY S.A.  

w dniu 21 czerwca 2023 roku (dzień dywidendy). 

Walne Zgromadzenie ustaliło termin wypłaty dywidendy za rok obrotowy 2022 na dzień  

19 września 2023 r. (dzień wypłaty dywidendy). 

Wypłata dywidendy zostanie zrealizowana za pośrednictwem podmiotu prowadzącego rejestr 

akcjonariuszy HUTY ŁABĘDY S.A. – to jest Trigon Dom Maklerski S.A. („Dom Maklerski”).  

Aby Dom Maklerski mógł dokonać wypłaty dywidendy w dniu 19 września 2023 r. akcjonariusze 

zobowiązani są niezwłocznie, jednak nie później niż do dnia 11 września 2023 r. złożyć 

dyspozycję wypłaty dywidendy („dyspozycja”) do Domu Maklerskiego.  

Dyspozycję wypłaty dywidendy można pobrać:  

a) ze strony internetowej HUTY pod adresem www.hutalab.com.pl z zakładki dla akcjonariuszy, 

 Dyspozycja wypłaty dywidendy-osoba prawna 

 Dyspozycja wypłaty dywidendy -osoba fizyczna 

 Oświadczenie WSPÓŁWŁAŚCICIELA akcji HŁ w zw. z wypłatą dywidendy 
b) w siedzibie HUTY ŁABĘDY S.A., ul. Anny Jagiellonki 45, 44-109 Gliwice, pokój 106  

od poniedziałku do piątku w godz. od 07.00 do 14.30. 

 

Dyspozycję wypłaty dywidendy można również otrzymać po skontaktowaniu się z Domem Maklerskim 

za pośrednictwem poczty elektronicznej: rejestr.akcjonariuszy@trigon.pl. 

Podpis na dyspozycji powinien zostać potwierdzony, w jeden z poniższych sposobów:  

a) w obecności pracownika Trigon Domu Maklerskiego S.A. (oddział w Krakowie, Warszawie oraz 

Częstochowie) lub 

b) notarialnie, a następnie dyspozycja powinna zostać dostarczona na adres: Trigon Dom Maklerski 

S.A., ul. Mogilska 65, 31-545 Kraków lub 

c) elektronicznie za pomocą podpisu zaufanego, podpisu kwalifikowanego lub e-dowodu,  

a następnie dyspozycja powinna zostać dostarczona w formie pliku PDF na adres: 

rejestr.akcjonariuszy@trigon.pl  

 

W przypadku składania dyspozycji przez Pełnomocnika – wymagane jest przedłożenie pełnomocnictwa  

notarialnego do ww. czynności.   
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Współwłasność akcji:  

Zgodnie z art. 333 § 2 Ksh akcjonariusze Współuprawnieni z akcji wykonują swoje prawa w spółce przez 

wspólnego przedstawiciela. W związku z tym współwłaściciele akcji zobowiązani  

są do złożenia w Domu Maklerskim dokumentu pn. „OŚWIADCZENIE WSPÓŁWŁAŚCICIELA AKCJI HUTY 

ŁABĘDY S.A. W ZWIĄZKU Z WYPŁATĄ DYWIDENDY” dostępnego do pobrania ze strony internetowej 

HUTY lub w jej siedzibie.   

Podatek:  

informujemy, że kwota wypłacanej dywidendy za rok 2022 zostanie pomniejszona o 19% 

zryczałtowanego podatku dochodowego, który jest pobierany i odprowadzany przez płatnika tego 

podatku tj. HUTĘ ŁABĘDY S.A. na rachunek właściwego urzędu skarbowego. W przypadku posiadania 

statusu nierezydenta, aby skorzystać ze zwolnienia/odmiennej stawki podatku należy przedłożyć 

zaświadczenie o siedzibie wydane do celów podatkowych przez właściwą administrację podatkową 

państwa obcego (certyfikat rezydencji). Odpowiednie zapisy należy nanieść również na dyspozycji 

wypłaty dywidendy.  

Dematerializacja akcji 

Z dniem 1 marca 2021 r. wygasła moc obowiązująca dokumentów akcji, a zatem akcjonariusz, 

który nie złożył w spółce papierowego dokumentu akcji (dematerializacja akcji),  

do chwili jego złożenia i wpisania do rejestru akcjonariuszy, nie będzie mógł korzystać  

z przysługujących mu praw.  

Zasady dematerializacji akcji oraz niezbędne formularze znajdują się na stronie internetowej HUTY 

ŁABĘDY S.A. pod adresem: 

https://www.hutalab.com.pl/pl/dla-akcjonariuszy/418-dematerializacja-akcji-huty-labedy-s-a 

mailto:office@hutalab.com.pl
file:///C:/Users/Jobermajer/Desktop/CI/CI%20-%20V02/Firmówki%20z%20numeracją%20stron%20-%20stopka%20edytowalna/Stopka%20z%20czcionką%20Myriad/www.hutalab.com.pl

